

S.C. ADPB S.A.

N. 2966/14.06.2024
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

FACTURA

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

CRL2024 275

11.06.2024

Plata se va efectua in contul RO43TREZ7035069XXX000175 deschis la Trezoreria Sectorului 3

Data scadenta 11.07.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
C/VAL INCHIRIERE CABINE DE VOT CONFORM CONTRACT 162236/14.05.2024;	BUC	294,000	900,00	264.600,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	264.600,00	50.274,00	314.874,00		314.874,00

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Confirm legalitate:



14.2965/14.06.2024

FACTURA

CRL2024 276
11.06.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Plata se va efectua in contul RO43TREZ7035069XXX000175 deschis la Trezoreria Sectorului 3
Data scadenta 11.07.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
C/VAL LUCRARI DE AMENAJARE SECTII DE VOTARE CONFORM CONTRACT 162274/14.05.2024;	BUC	294,000	900,00	264.600,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	264.600,00	50.274,00	314.874,00		314.874,00

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3
Contul / Contul de platit: *51402-10-0120-0003*



S.C. ADPB S.A.

N. 2964/14.06.2024

FACTURA

CRL2024 277
11.06.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

##

Plata se va efectua in contul RO43TREZ7035069XXX000175 deschis la Trezoreria Sectorului 3

Data scadenta 11.07.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
C/VAL FURNIZARE " URNE DE VOTARE" URNE MARI (L x l x h) 900x500x100 mm CONF CONTRACT 161922/14.05. / 2024;	BUC	1.470,000	28,00	41.160,00		19,00	
C/VAL FURNIZARE " URNE DE VOTARE" URNE MICI (L x l x h) 480x480x400 mm CONF CONTRACT 161922/14.05. / 2024;	BUC	294,000	10,00	2.940,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	44.100,00	8.379,00	52.479,00		52.479,00

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
Confirm legalitate, continut...

